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مرگ یک تن در پی انفجار مواد 
محترقه در خیابان اجاره‌دار

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از مرگ یک مرد میانسال درپی انفجار 
موادمحترقه در محدوده خیابان اجاره‌دار خبرداد. سرهنگ بابک نمک‌شناس در 
گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این خبر گفت: حوالی ساعت ۱۹ چهارم 
آبان ماه 1402، یک مورد حادثه انفجار از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به 
ماموران کلانتری ۱۰۶ نامجو اعلام شد که درپی آن ماموران در محل حاضر شده 
و اقدامات خود در این خصوص را آغاز کردند. وی با بیان اینکه عوامل امدادی و 
اورژانس نیز در محل حضور داشتند، گفت: با حضور ماموران در محل مشاهده شد 
که انفجار مواد محترقه دست‌ساز سبب مرگ این عابر پیاده رهگذر که حدود ۴۰ 

سال سن داشت، شده است. 
رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت درباره اینکه موادمحترقه متعلق به چه 
کسی بوده است، اظهارکرد: تیمی ویژه از ماموران در محل حاضر شده و رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که نتایج تحقیقات نشان داد موادمحترقه 
همراه خود متوفی بوده است. به گفته نمک‌شناس در حال حاضر تیم‌‌های تخصصی 
پلیس به‌همراه بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی در محل حضور داشته و 
تحقیقات برای شناسایی هویت متوفی و دیگر اقدامات در دستورکار قرار گرفته 
است. وی با تاکید بر اینکه جزئیات این موضوع از طریق رسانه‌ها به اطلاع عموم 

خواهد رسید، گفت: رسیدگی به این موضوع در حال انجام است.

قتل مرد جوان با ضربات چاقو در اتوبان بسیج 
مرد جوان 34 ساله بعد از اینکه با ضربات چاقو مورد حمله قرار گرفت در 
بیمارستان بعثت به کام مرگ فرو رفت. به گزارش رکنا، ساعت 3 بامداد 5 آبان ماه 
خبر مرگ تلخ مرد جوانی به کلانتری 156 افسریه گزارش شده و بر همین اساس 
ماموران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. ماموران در ابتدای حضور در محل 
حادثه با جسد نیمه جان مرد جوانی روبرو می‌شوند که به ظاهر با وسیله نوک تیز 
مانند چاقو مورد هدف ضاربین ناشناس قرار قرار گفته که با رسیدن عوامل اورژانس 
و انتقال به بیمارستان بعثت اقدامات پزشکی بی نتیجه مانده و مرد جوان به کام 
مرگ فرو می‌رود. بر همین اساس خبر این مرگ دلخراش به بازپرس ویژه قتل 
از دادسرای امور جنایی تهران گزارش شده و بلافاصله تیمی از تشخیص هویت 
در بیمارستان بعث حضور پیدا می‌کنند. بازپرس ویژه قتل پس از تحقیقات اولیه 
پس از شنیدن اظهارات شهود و بازبینی دوربین‌‌های مداربسته محل حادثه متوجه 
می‌شود که این مرد جوان در پایانه اتوبسرانی اتوبان بسیج از ناحیه قفسه سینه و 
کتف مورد حمله و ضربات چاقو قرار گرفته است. بازپرس ویژه قتل از دادسرای امور 
جنایی تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر و تحقیقات در خصوص 

این پرونده قتل همچنان ادامه دارد.

مرگ هولناک مادر و فرزند 3 ساله‌اش در کرمان 
تجاوز به چپ یک راننده در یکی از راه‌‌های دو طرفه که منجر به وقوع حادثه‌ای 
به قیمت از دست دادن جان مادر و فرزند 3 ساله یک خانواده شد می‌تواند برای 
همه مادرس عبرت باشد. به گزارش رکنا، رئیس پلیس راه شمال استان کرمان به 
رکنا گفت: عدم رعایت قوانین رانندگی از سوی برخی رانندگان مانند عدم توجه 
به جلو، سرعت و سبقت غیر مجاز،  تجاوز به چپ در راه‌‌های دو طرفه می‌تواند 
جان خود ما، فرزندان و سایر انسان‌‌های بی گناه را بگیرد و یک عمر پشیمانی به 
همراه آورد که متاسفانه این عمل اشتباه آن هم در سرعت‌‌های زیاد و در پیچ‌‌های 
پی در پی رخ می‌دهد و افراد به عواقب آن فکر نمی‌کنند. وی با اشاره به وقوع 
تصادفی در یکی از راه‌‌های دو طرفه استان که منجر به از دست دادن جان فرزند 
3 ساله و مادر وی شد گفت: برابر بررسی‌‌های صورت گرفته پس از وقوع تصادف 
دریافتیم علت اصلی وقوع این حادثه تجاوز به چپ بوده که پس از وقوع تصادف و 
علی رغم تلاش‌‌های خودروهای عبوری و بیرون آوردن سرنشینان از داخل خودرو 
بر اثر نشت بنزین، خودروی غیر مقصر دچار آتش سوزی و اعضای این خانواده 

جان خود را از دست می‌دهند.
سرهنگ رضایی با تاکید بر عدم انجام هرگونه تخلف حادثه ساز منجر به حواس 
پرتی و یا بروز تخلفات دیگر هنگام رانندگی ادامه داد: واقعا باید به این نکته فکر 
کنیم چقدر زود رسیدن ما به مقصد مهم است که با بی توجهی به قوانین راهنمایی 
و رانندگی به واسطه آن جان عزیزی از خانواده خود یا دیگران از دست برود و 
فراموش کنیم ممکن است با این بی احتیاطی ما یک عمر یک خانواده را از داشتن 
نعمت مادر محروم کنیم. این مسئول امنیت ترافیک در باره برخی پیامدهای ناشی 
از وقوع تصادفات که خانواده‌‌ها را به شدت درگیر و متاثر می‌کند افزود: متاسفانه 
وقوع تصادفات بعضا فوتی یا حوادثی که معلولیت رانندگی به همراه داشته است 
باعث افسردگی پدر و مادر و حتی در بعضی موارد منجر به جدایی زوجین از 
همدیگر نیز شده است چراکه برخی از والدین حادثه دیده هرگز نتوانسته‌اند 
کوتاهی طرف مقابل منجر به وقوع حادثه برای پاره تن خود را ببخشند و یا آن 
را فراموش کنند از اینرو یک بار دیگر از همگان می‌خواهیم به قوانین راهنمایی و 
رانندگی عمل و برای حفظ جان خود، فرزندان دلبند و سایر افراد حتما و حتما 

هنگام رانندگی، فقط رانندگی و کاملا با احتیاط حرکت کنیم.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به 
دستگیری یک کلاهبردار که با شناسایی عمده 
فروشان سایت‌‌های اینترنتی از آنان کلاهبرداری 
می‌کردند، گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را 15میلیارد ریال اعلام 

کرده‌اند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
اظهار کرد: با مراجعه یکی از عمده فروشان 
سایت‌‌های آگهی اینترنتی مبنی بر کلاهبرداری 
و فروش 5 تن خرما به مبلغ 2 میلیارد و 500 
میلیون ریال، بررسی موضوع در دستور کار کار 

آگاهان پایگاه ششم این پلیس قرار گرفت.
وی عنوان کرد: شاکی پس از تماس‌‌های 
تلفنی متهم و انجام معامله به شرط دریافت 
وجه نقد بلافاصله پس از تحویل کالا به راننده 
یک دستگاه خودروی نیسان، به همراه راننده 

خودرو به نزدیکترین بانک مراجعه می‌کند ولی 
راننده خودروی نیسان از غفلت شاکی استفاده 

و به سرعت از بانک متواری می‌شود. 
رئیس پلیس آگاهی تهران اعلام داشت: 
در بررسی‌‌های کارآگاهان مشخص شد، چند 
پرونده مشابه به همین شیوه در پلیس آگاهی 
طرح شده است و با تجمیع اطلاعات به دست 
آمده کارآگاهان موفق شدند محل کلاهبردار 
را »حصارک کرج« استان البرز شناسایی و در 
نهایت پس از هماهنگی‌‌های قضائی متهم را در 

مخفیگاهش دستگیر شد. 
این مقام ارشد انتظامی به کشف یک هزار 
و 359 کيلوگرم عسل و 600 کيلو گرم زغال 
از مخفیگاه متهم اشاره کرد و افزود: با انتقال 
متهم به مقر پلیس وی به 15 فقره کلاهبرداری 

مشابه از عمده فروشان اعتراف کرد.
سردار ولی پور گودرزی افزود: کارشناسان 

ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 15 
میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. وی با بیان اینکه 
کلاهبرداران برای رسیدن به اهدافشان اقدام به 
مانورهای متقلبانه می‌کنند و با ادعاهای واهی 
اعتماد افراد را به خود جلب می‌کنند، تاکید کرد: 
قبل از انجام معامله ضمن ملاقات حضوری با 
طرف دیگر و احراز هویت وی، وضعیت حساب 
بانکی وی را استعلام و معاملات مطمئن انجام 
بدید.این مقام انتظامی در خاتمه متذکر شد: 
دستگیری راننده خودروی نیسان در دستور 

کار قرار دارد.
انهدام باند دزدان خانه‌‌های شمال تهران

9 سارق حرفه‌ای سرقت از منازل شمال 
تهران در دام پلیس گرفتار شدند.

به گزارش رکنا، سردار علی ولیپور گودرزی 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در خصوص 
دستگیری باند بزرگ سرقت از منازل شمال 

تهران به رکنا گفت: این باند سرقت حرفه ای از 
سال 1397 اقدام به سرقت از منازل می‌کردند 
که به وسیله همکاران پرتلاش پلیس آگاهی 
در معاونت مبارزه و شناسایی سرقت‌‌های 
خاص شناسایی و بازداشت شدند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران در ادامه افزود: تاکنون 9 نفر از 
این سارقین که در تهران و شهرهای غربی 
کشور ساکن بودند بازداشت شده و همچنین 
4 قبضه سلاح جنگی از این سارقان حرفه ای 
کشف و ضبط گردیده است و در جریان این 
پرونده آنها به 60 فقره سررقت اعتراف کرده و 
یکی از قتل‌‌های استان غربی در کشور نیز به 
دست این متهمان انجام شده است و تا کنون 
حدود 200 میلیارد تومن پول به دست آورده 

اند.
دستگیری باند سارقان حرفه ای منازل با 
انجام کارهای فنی و پلیسی و همچنین بازبینی 

دوربین‌‌های مدار بسته صورت گرفت.
افسر پرونده سارقان حرفه ای منازل شمال 
تهران به رکنا گفت: این باند که با شگرد ورود 
از پنجره و بالکن دست به سرقت از خانه‌‌ها 
می‌زدند که پس از پیگیری و تلاش‌‌های 

کارگاهان ویژه سرقت بازداشت شدند.
وی در ادامه افزود: این سارقین با شناسایی 
خانه‌‌هایی که چراغ‌‌های خاموش داشتند و 
می‌توانستند از بالکن آنها به خانه وارد شوند 
را انتخاب و سپس دست به سرقت طلا، دلار،  
پول نقد و فرش‌‌های نفیص ایرانی می‌زدند و 
عمده سرقت این باند حرفه از از منازل شمال 
تهران مانند منطقه 1 و منطقه 3 صورت گرفته 
است. وی در ادامه گفت: این سارقین پس از 
سرقت‌‌هایشان اموالی که به دست می‌آوردند 
را به مالخرها با کمترین قیمت می‌فروختند 
که کارگاهان ویژه سرقت در حال شناسایی 
این متهم هستند و به زودی این مالخر را 
هم دستگیر خواهند کرد، همچنین 60 نفر از 
شاکی‌‌های این پرونده شناسایی شده و تعدادی 
از اموالشان به آنها برگردانده شده است، 
همچنین روند پیگیری این سرقت بزرگ در 
دستور کار تیم کارآگاهی ویژه سرقت پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفته تادر کمترین زمان 

همه اموال مالباختگان به آنها برگردانده شود.
این مقام انتظامی در پایان خاطر نشان کرد: 
از مردم میخواهیم اموال قیمتی خود مانند طلا 
و جواعرات، دلار و پول نقد و اسناد ملکی و 
معتبر خود را در خانه نگهدرای نکنند،  سارقان 
حرفه ای به راحتی از تمام اموالی که در خانه 
نگهرداری می‌کنید اطلاع داشته و بر همین 
اساس خانه شما برای این سارقین سوژه جذابی 
به حساب آمده و بدون شک طعمه بعدی 

سرقت آنها، خانه شما خواهد بود.
چند سال دارید و ساکن کدام منطقه 
تهران هستید؟ 40 سال دارم و 20سال است 

در شمال تهران ساکن هستم
سوژه‌‌های سرقت خود را چگونه 
شناسایی می‌کردید؟ وقتی می‌دیدیم چراغ 
خانه ای به مدت چند روز خاموش است و 
بالکن یا پنجره برای ورود خوب است، دست 

به سرقت می‌زدیم.
سابقه سرقت داشته‌ای؟ بله،3 بار

از چه مناطقی سرقت می‌کردید؟ شمال 
تهران

چه وسایلی را سرقت می‌کردید؟ طلا، 
سکه، پول نقد، دلار و فرش‌‌های ابریشم

چند سال است که دست به سرقت 
می‌زنید؟ 6 سال

چقدر پول به دست آورده‌اید؟ دو 
میلیارد تومان

این دو میلیارد را از چند سرقت به 
جیب زده‌اید؟ 15 سرقت

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری یک سارق و مالخر دوچرخه و اعتراف وی به 15 

فقره ارتکاب جرم خبر داد. 
سرهنگ »امیر هوشنگ امیری » در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته‌‌های اخیر، در خصوص سرقت دوچرخه 
و تجهیزات آن در محدوده » پاسداران« تهران، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات 

کلانتری 102 پاسداران قرار گرفت.
وی عنوان کرد: مأموران کلانتری 102 پاسداران با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی‌، 
مکان دقیق مخفیگاه متهم پرونده را شناسایی کردند و در 

بررسی‌‌های ماموران نشان از این داشت متهم سابقه دار بوده 
که به مالخری دوچرخه و قطعات آن در تهران نیز می‌پردازد..
این مقام انتظامی ابراز داشت: بلافاصله با هماهنگی‌‌های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم 
مراجعه و متهم را به همراه یک دوچرخه سرقتی دستگیر 
کردند.سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصريح 
کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی علاوه بر سرقت 
به 15 فقره مالخری اموال مسروقه در محدوده »پاسداران« 
اعتراف كرد. سرهنگ امیری در پایان با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد افزود : شناسایی 
مال باختگان در دستور کار کلانتری 102 پاسداران قرار 

گرفته است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

کلاهبرداری 15 میلیاردی به سبک سایت‌‌های اینترنتی 

دستگیری یک سارق و مالخر دوچرخه

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری سارق حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت 

می‌کرد، خبر داد. 
سرهنگ »رضا صادقی‌پور« سرکلانتر یازدهم پلیس 
پیشگیری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس 
در تشریح این خبر بیان داشت: سوم آبان ماه تیم 
عملیاتی کلانتری 104 عباس آباد در حال گشت زنی 
در محله خیابان »بهشتی« تهران بودند که به یک نفر 
با ظاهری نا متعارف و نا آراسته که منازل مسکونی 
این محدوده را زاغ زنی می‌کرد، مشکوک و تحت 

مراقبت‌‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
این مقام انتظامی ادامه داد : شخص با دیدن 
مامورین پلیس دستپاچه شده كه از فرد درخواست 
كارت شناسايي و علت حضور را بررسی که این فرد 

با جواب‌‌های نامفهوم سعی در گمراهی ماموران داشته 
و با توجه به اینکه هیچگونه مدارک شناسایی نداشت 

دستگیر و به کلانتری انتقال یافت.
سرهنگ صادقی پور با اشاره به سوابق متهم دستگیر 
شده در امر سرقت خاطرنشان کرد : متهم دارای سوابق 
متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌‌های اولیه از متهم 
ابزار و ادوات سرقت شامل : سه عدد هوابرش كه معمولا 
به جهت بريدن حفاظ و قفل بكار مي رود، شش عدد 
قفل، يازده عدد كليد، كي عدد ديلم، دو عدد چاقوي 
كوچک و كي عدد چاقوي سلاخي کشف و متهم به 10 

فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرد.
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران در پایان 
افزود: متهم همراه با پرونده قضائی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها 
در محدوده قیطریه خبر داد و گفت: متهم به 11 فقره 

سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته‌‌های اخیر، در خصوص سرقت از 
محتویات خودرو شهروندان در محدوده »کریمی« و 
خیابان منظریه پیگیری موضوع سریعاً در دستور کار 

عوامل عملیات کلانتری 101 تجریش قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، 
متهم با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی 
خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری 
برخوردار بوده، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب 

خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل 
جک و لاستیک زاپاس آن را به سرقت می‌برد. 

این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: مأموران 
کلانتری نیاوران با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی‌، در نهایت در سی ام مهر ماه 

هویت متهم شناسایی شد.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: 
متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به 11 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در محدوده »قیطریه » اعتراف 
كرد.  سرهنگ ضرونی در پایان با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از 
مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت 
شده است با حضور در کلانتری 101 تجریش متهم را 

مورد شناسایی قرار دهند.

دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات خودرو تجریش دستگیری سارق منزل در عباس‌آباد 

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

يرفر رأی شماره ۷۹44 /1402مورخ 1402/۰۶/26 هیات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی خانم سکینه تاج بخش فرزند سلمان نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۱ مربع 
قسمتی از پلاک -۱۱ اصلی به شماره کلاسه ۲۳۸ /1396واقع در 
اراضی زیروانی بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده 
مع الواسطه از مالک رسمی عباس بابانی زیروانی برگه استشهادیه 
ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ١٥٨۴٣٥٦
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06

شماره 140268390007411499  حکم  برابر 
صادره از شعبه 252 دادگاه خانواده مجتمع قضایی 
یک تهران زوج مصطفی حسینی )وکیل( به دفتر طلاق 
شماره 13 کرج مراجعه نموده و تقاضای ثبت طلاق را 
دارد لذا به خانم ساناز واجدیان اخطار می‌شود تا یک 
هفته پس از رویت در دفترخانه حضور یابد. در غیر این 

صورت برابر قانون اقدام خواهد شد.
 512/ف 

شناسه آگهی: 1587762
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/06

سردفتر ازدواج 69 و طلاق 13 کرج  - محمدجواد آهنگر

)نوبت دوم(

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
 فرهاد آقابابایی

کودک 3 ساله در ارومیه بر اثر گاز گرفتگی سگ‌های 
بلاصاحب فوت کرد. به گزارش رکنا، دکتر فرزین رضازاده 
رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی 
آذربایجان‌غربی گفت: کودک 3 ساله‌ای در شهرک شاهد 
ارومیه در اثر حمله سگ‌های بلاصاحب دچار مصدومیت 

شدید شده بود.
وی ادامه داد: با وجود اینکه با در تماس با اورژانس، 
مأموران امداد رسانی به محل اعزام شدند اما همزمان با 
تماس با اورژانس، اهالی به صورت خودجوش اقدام به انتقال 
وی به بیمارستان کرده بودند. رضازاده افزود: متأسفانه بر 

اثر جراحات وارده این کودک قبل از رسیدن به بیمارستان 
و در محل جان خود را از دست داده بود. وی یادآور شد: 
پیگیری‌ها و بررسی بیشتر در این خصوص در حال انجام 
است.‌ وجود و پرسه سگ‌های بلاصاحب در ارومیه به‌ویژه 
شهرک‌های اقماری به معضلی اساسی تبدیل شده و علاوه 
بر اینکه دهها مورد سگ‌گزیدگی در طول ایام سال صورت 
می‌گیرد، در برخی موارد نیز این امر موجب فوت به‌ویژه در 
کودکان می‌شود. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی 
طی دستوری به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
خواستار تعقیب و مجازات خاطیان و مقصران حادثه ناگوار 

حمله سگهای ولگرد به دختر بچه 3 ساله در شهرک شاهد 
ارومیه که موجب فوت این کودک شد.  ناصر عتباتی در این 
دستور از دادستان ارومیه خواسته است با بررسی دقیق و 
فوری موضوع فوت کودک 3 ساله که به تایید پزشکی قانونی 
هم رسیده است افراد و مسئولینی که مرتکب سهل انگاری یا 
ترک فعلی شده اند تحت تعقیب قرار دهد. عتباتی ضمن ابراز 
تاسف از این اتفاق ناگوار و تسلیت به خانواده این کودک بر 
اقدام عاجل و ورود قاطع به موضوع تاکید و گفت: هر کسی و 
یا هر مقامی که مقصر تشخیص داده شود با وی برخوردهای 
قاطع قانونی معمول خواهد شد. وی ضمن تذکر جدی به 

مسئولین و متولیان امر جلوگیری از اتفاقات مشابه را بجد 
خواستار و نظارت مستمر و مداوم دادستانی را خواستار شده 
است. فرزین رضازاده، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و 
مدیریت حوادث آذربایجان غربی افزود: روز پنج شنبه کودک 
سه ساله‌ای در شهرک شاهد ارومیه در اثر حمله سگ‌های 
بلاصاحب دچار مصدومیت شدید شده بود.وی ادامه داد: با 
وجود اینکه بلافاصله بعد از تماس با اورژانس، ماموران امداد 
رسانی به محل اعزام شدند ولی همزمان با تماس با اورژانس، 
اهالی به صورت خودجوش اقدام به انتقال وی به بیمارستان 

کرده بودند،‌ اما متاسفانه با همه تلاش‌ها، کودک زنده نماند.

مرگ دلخراش کودک3 ساله بر اثر حمله سگ‌های ولگرد در ارومیه 

رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری یک سارق حرفه 
ای و سابقه دار کامپیوترهای خودرو و اعتراف وی به 30 
فقره سرقت خبر داد.  سرهنگ » علی قاسم پور« رئیس 
پلیس تهران بزرگ در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي سرقت کامپیوترهای خودرو و شکایت چند 
تن از شهروندان در هفته‌‌های اخیر، در محدوده »جنت 
آباد« پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار 

عوامل عملیات کلانتری 138 جنت قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز، در فرصت مناسب با 
استفاده از ابزار و آلات سرقت، کامپیوتر خودرو‌‌های 
موجود در خیابان را به سرقت می‌برد. این مقام انتظامی 
در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 138 جنت آباد با 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی‌، در نهایت در یکم آبان ماه هویت و مخفیگاه متهم 
را که از سارقان حرفه ای و سابقه دار بود شناسایی 

کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله با 
هماهنگی‌‌های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته 
به مخفیگاه متهم در محدوده » مهرآباد« تهران مراجعه 
و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. سرهنگ قاسم پور تصريح کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم سه عدد باطری خودرو، دو عدد کامپیوتر 
خودرو، یک جفت باند خودرو،  یک عدد دستگاه جوش، 
3 عدد پنل ضبط،  4عدد گوشی لمسی،  یک عدد ضبط 
خودرو و یک عدد‌‌هارد اکسترنال سرقتی به ارزش 2 
میلیارد ریال کشف شد.  وی گفت: پس از استعلام گیری 
از سوابق متهم مشخص شد وی مرتکب 30 فقره سرقت 
در زمینه محتویات خودرو، قاپ زنی و سرقت اماکن شده 
است. این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: متهم 
پس از دستگیری، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد و شناسایی مال باختگان در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 
مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش 
اقدام به موبایل قاپی می‌کردند،  خبر داد و گفت: متهمان 

به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 
سرهنگ » حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت: سوم آبان ماه گروه عملیاتی کلانتری 
139 مرزداران در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
» شباهنگ« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو 
سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران که 
صورت‌‌های خود را پوشانده بودند را تحت مراقبت‌‌های 

ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: متهمان در 
همین حین با موتورسیکلت به سمت شهروندی که در 
خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 

و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل گریختند.

این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت‌‌های انتظامی و ایجاد 
طرح مهار و شلیک سه تیر هوایی، موتورسیکلت متهمان 
متوقف شد. سرهنگ مافی ادامه داد: متهمان برای فرار به 
ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و قانون 
بکارگیری سلاح، متهمان زمینگیر و دستگیر شدند.وی با 
اشاره به اینکه در بررسی‌‌های بیشتر از متهمان دو قبضه 
سلاح سرد کشف شد بیان کرد : با انتقال متهمان به مقر 
پلیس مشخص شد متهمان دارای سوابق متعدد در امر 
سرقت می‌باشند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری ادامه 
داد: متهمان 24 الی 31 ساله در تحقیقات اولیه به جرم 
خود و 10 فقره سرقت مشابه با همکاری هم معترف شدند 
که در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار 
پلیس قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل مراجع 

قضائی شدند.

دستگیری موبایل قاپان حرفه‌ای مرزداران سارق کامپیوترهای خودرو دستگیر شد 


